vypracovaným znalcem Alexandr Mikuláš, bytem Dlouhá Třebová 180, 561 17 Dlouhá 
Třebová. Dle tohoto znaleckého posudku je cena obvyklá jednorázové náhrady za zřízení 
věcného břemene pro pozemek silnice 148,- Kč/m2.

Smluvní strany se dohodly, že jednorázová finanční náhrada činí 75.910,-Kč (slovy 
sedmdesátpěttisícdevětsetdeset korun českých) včetně DPH, dle ust. § 3b odst. 3 
z.č. 416/2009 Sb., v platném znění, tj. ceny stanovené znaleckým posudkem a vynásobené 
koeficientem 1,15.

2. Investor uhradí Povinnému částku ve výši 75.910,-Kč (slovy
sedmdesátpěttisícdevětsetdeset korun českých). Úplata bude vyúčtována na základě 
faktury (daňového dokladu), kterou vystaví Povinný do 14 dnů od třístranného podpisu 
této smlouvy, a to se splatností 20 dní od doručení Investorovi (dále jen daňový doklad). 
Daňový doklad bude vystaven přímo na Investora.